
令和７年５月２２日 

 

保護者 様 

 

中学校区一貫教育校園 

玉野市立宇野中学校     

校   長  栗林 太一郎 

 

 

令和 7年度 宇野中学校体育会について（ご案内） 
 

向暑の候、皆様にはますますご清祥のことと拝察申し上げます。平素から本校教育の発展

のために多大なお力添えをいただき、感謝申し上げます。 

さて、令和７年度宇野中学校体育会を『青春開花～輝け！夢中で駆けろ青春の舞台！～』

のスローガンのもと、次のとおり開催いたします。 

ご多用中のこととは存じますが、是非ご来校いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時   ５月２９日（木） ８：３０～１２：００（終了予定） 宇野中学校運動場 

          ８：１５までに登校、１２：３０分に完全下校 

 

５月２９日（木）に体育会が行えない場合は、５月３０日（金）に延期します。 

延期した場合、２９日（木）は通常登校で３校時まで授業を行います。弁当は不要です。 

 

 

 

 

 

 

２．当日のお願い 

  （１） 体育会は校内に駐車できる場所はありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。 

自家用車等を近隣商店の駐車場へ駐車することのないようにお願いいたします。 

（２） 自転車・バイクは、体育館校舎側渡り廊下横に置いてください。 

（３） 学校敷地内での飲酒・喫煙、ペットの持ち込み、個人テントの設置などは禁止としております

ので、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

３．その他 

  （１） 体育会中止の連絡は、当日の朝６：００にｔｅｔｏｒｕでお知らせいたします。 

  （２） ５月２９日（木）に体育会が行えた場合、５月３０日（金）は、９：１０～９：３０登校、２～４校時授

業（１・５・６校時なし）、給食あり、となります。 

 

５月３０日（金）に体育会が行える場合 

５月２９日と同じ日程で開催。 

８：１５までに登校。給食あり。 

５月３０日（金）に体育会が行えない場合 

体育会は中止。９：１０～９：３０登校。 

２～４校時授業（１・５・６校時なし）。給食あり。 

 


